
a 
&  

CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037 

ESTADO DE VARIACIONES DEL CAPITAL CORRIENTE por el ejercicio finalizado 
el 31 de marzo de 1997, comparativo con el ejercicio anterior 

Variación del Capital Corriente 

Capital Corriente al inicio del ejercicio 
Aumento de los Activos Corrientes 
Disminución (Aumento) de los Pasivos Corrientes 

Aumento (Disminución) del Capital Corriente 

Capital Corriente al cierre del ejercicio 

Causas de Variación del Capital Corriente 

Capital Corriente generado por las operaciones 

Ganancia del Ejercicio 
más: cargos que no significan 

aplicación del capital corriente: 

Amortización de Costos Diferidos 
Amortización de Activos Intangibles 
Amortización de Bienes de Uso 
Valor residual bajas Bienes de Uso 
Aumento de Remuneraciones y Cargas 
Sociales no corrientes 

Total de Origenes de Capital Corriente 

Adquisición Bienes de Uso 
Incremento de Costos Diferidos 

Honorarios a Directorio y Comisión Fiscalizadora 

Total de Aplicaciones 

31.03.96 

$ 

(29.206.025,22) 

752.014,20 
(2.381.765,08) 

(1.629.750,88) 

(30.835.776,10) 

1.014.846,24 

9.770.721,13 
726.149,98 

318.525,84 
23.147,12 

682.200,01 

12.794.627,91 
9.500,00 

13.486.327,92 

31.03.97 

(30.835.776,10) 
5.741.534,85 
4.01 7.749,34 

9.759.284,20 

(21.076.491,90) 

1.528.970,52 

9.411.866,17 

0,00 
405.71 7,06 
162.719,29 

1.028.640,43 
743.723,57 

11.500,00 

1.783.864,00 

	

33.875,15 	 3.186,73 

	

11.543.148,20 	11.856.577,04 

Aumento (Disminución) del Capital Corriente 	 9.759.284,20 	 (1.629.150,88) 

Las Notas 1 a 7 y Anexos 1 a V que se acompañan forman parte integrante de estos estados. 

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte. 

j 	
Véase nuestçp I?(?çrne1bahS 

POR COMISIO;, FIS 

Ii4 WAWRHCUSE & Co. 
(Soclo) ____S.AkkjtÇ 	_ 

R.A.PU. 

Dr. FERNANDO A. CARDONT 	Or\bA't4IEL A. LOPEZ LADO 	 ING EDUARDO R. ØÁGLIEflC 
CONTADOR PUBLICOIUBAIT.' XXXIWFO 57 CoNTAOO4 1 ULICQ (tJ.b.n) TI 148 F9 91 	 .cc,CCNTE 

LIC AOM 	. 	F) 	 C..C.E. CAPITAL FEDERAL 
C.P.C.E. CAP:TAL FEDERAL 


