

CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037

ESTADO DE VARIACIONES DEL CAPITAL CORRIENTE por el ejercicio finalizado el 31 de marzo de 1997, comparativo con el ejercicio anterior

	31.03.97 \$	31.03.96 \$
Variación del Capital Corriente		-
Capital Corriente al inicio del ejercicio	(00.005.330.40)	
Aumento de los Activos Corrientes	(30.835.776,10)	(29.206.025,22)
Disminución (Aumento) de los Pasivos Corrientes	5.741.534,85	752.014,20
Distribution (Adments) de los Pasivos Corrientes	4.017.749,34	(2.381.765,08)
Aumento (Disminución) del Capital Corriente	9.759.284,20	(1.629.750,88)
Capital Corriente al cierre del ejercicio	(21.076.491,90)	(30.835,776,10)
Causas de Variación del Capital Corriente		
Capital Corriente generado por las operaciones		
Ganancia del Ejercicio	1.528.970,52	1.014.846,24
más: cargos que no significan	,	
aplicación del capital corriente:		
Amortización de Costos Diferidos	9.411.866,17	9.770.721,13
Amortización de Activos Intangibles	0,00	726.149,98
Amortización de Bienes de Uso	405.717,06	318.525,84
Valor residual bajas Bienes de Uso	162.719,29	23.147,12
Aumento de Remuneraciones y Cargas		•
Sociales no corrientes	33.875,15	3.186,73
Total de Orígenes de Capital Corriente	11.543.148,20	11.856.577,04
Adquisición Bienes de Uso	1.028.640.43	682.200,01
Incremento de Costos Diferidos	743.723,57	12.794.627,91
Honorarios a Directorio y Comisión Fiscalizadora	11.500,00	9.500,00
Total de Aplicaciones	1.783.864,00	13.486.327,92
Aumento (Disminución) del Capital Corriente	9.759.284,20	(1.629.750,88)

Las Notas 1 a 7 y Anexos I a V que se acompañan forman parte integrante de estos estados.

El Informe del Auditor se extiende en documento aparte.

Véase nuestro lojorme de lesha

WATERHOUSE & Co. PRICE

(Socio) POR COMISION FISCALIZADORA 1 - F- 1 R.A.P U.

Dr. FERNANDO A. CARDONE Dr. DANIEL A. LOPEZ LADO
CONTADOR PUBLICO (U.B.A) TO XXXIV FO 57 CONTADOR I UBLICO (U.B.A) TO 148 - FO 91
LIC. ADM TO 165 - FO 147
C.P.C.E. - CAPITAL FROM

C.P.C.E. CAPITAL FEDERAL

ING EDUARDO R. BAGLIETTO

- FRICENTE